
Řehlovice
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.607122N, 13.954121E

Nadmořská výška: 165 m n. m. První pís. zmínka: 1328 (696 let) Katastrální výměra: 2 796 ha

Počet obyvatel: 1 451 PSČ: 403 13

Adresa URL: www.rehlovice.cz

Počet obyvatel obce Řehlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 623 97 625 1 451

Historie počtu obyvatel obce Řehlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 623 97 625 -15 1 451
1.1.2023 114 627 90 635 18 1 466
1.1.2022 116 613 91 628 13 1 448
1.1.2021 112 610 96 617 -4 1 435
1.1.2020 117 609 96 617 23 1 439
1.1.2019 121 598 95 602 12 1 416
1.1.2018 122 598 94 590 -3 1 404
1.1.2017 129 595 97 586 4 1 407
1.1.2016 129 592 97 585 12 1 403
1.1.2015 116 588 98 589 15 1 391
1.1.2014 119 578 97 582 29 1 376
1.1.2013 120 561 89 577 1 347
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